
UCHWAŁA Nr 2863  / 2020  

 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

 

z dnia  29 października   2020 roku 

 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie przeprowadzania Konkursu „Nasz pomysł na ochronę 

środowiska”  

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr 285/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 stycznia        

2019 roku w sprawie przeprowadzania Konkursu „Nasz pomysł na ochronę środowiska” 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3 

 

Obsługę organizacyjną i merytoryczną Konkursu prowadzi Departament Środowiska Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.” 

 

2) § 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4 

1. Powołuje się Kapitułę Konkursu w składzie: 

1) Przewodniczący   - Jacek Bogusławski 

2) Zastępca Przewodniczącego  - Marzena Andrzejewska – Wierzbicka 

3) Sekretarz    - Małgorzata Knapczyk. 

2.  Przewodniczący Kapituły Konkursu ma prawo wyznaczyć osobę zastępującą Zastępcę 

Przewodniczącego Kapituły Konkursu, oraz osobę zastępującą Sekretarza Kapituły 

Konkursu.  

3.  Ocena dokonana przez osobę zastępującą, o której mowa w ust. 2 jest równoważna z oceną 

członka Kapituły Konkursu.”  

 

 

3) § 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 6 

 

1. Powołuje się Komisję Konkursową w składzie:  

1) Przewodniczący - Anna Dąbkiewicz 

2) Sekretarz   - Bartosz Iwanowski 

3) Członek  - Leszek Hamrol 

w celu przeprowadzenia wstępnej oceny zgłoszonych prac konkursowych                        

oraz przedstawienia dokonanych ustaleń Kapitule Konkursu. 



2. Zastępca Przewodniczącego Kapituły Konkursu ma prawo wyznaczyć osoby zastępujące 

poszczególnych członków Komisji Konkursowej. 

3. Ocena dokonana przez osobę zastępującą, o której mowa w ust. 2 jest równoważna z oceną 

członka Komisji Konkursowej.” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu Środowiska Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu któremu podlegają zadania 

związane z przeprowadzaniem Konkursu „Nasz pomysł na ochronę środowiska”. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

do Uchwały Nr   2863 /2020  Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
 

z dnia   29 października  2020 roku 

 

 

Podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione koniecznością dokonania zmian składu 

osobowego zarówno Kapituły Konkursu, jak i Komisji Konkursowej. 

 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

 

 

 


